[image: image1.wmf]
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ВЯЗИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМКИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    06 мая 2016 года      № 30                                                                        д.Замыцкое
Об отчете об исполнении бюджета Вязищенского сельского поселения Темкинского района Смоленской области за первый квартал  2016года

          В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 52 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

          Администрация Вязищенского сельского поселения Темкинского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета Вязищенского сельского поселения Темкинского района  за 1 квартал 2016 года по доходам в сумме 660,1 тыс. рублей и  по расходам в сумме 735,0 тыс. рублей. Дефицит  бюджета сельского поселения по итогам первого квартала 2016 года  составил  74,9 тыс. рублей.

Определить, что держателем оригинала отчета об исполнении  местного бюджета Вязищенского сельского поселения Темкинского района  за 1 квартал 2016 года является  Администрация   Вязищенского сельского поселения Темкинского района Смоленской области.

2. Направить настоящее постановление и отчет об исполнении   местного бюджета Вязищенского сельского поселения Темкинского района  за 1 квартал 2016 года в Совет  депутатов Вязищенского сельского поселения Темкинского района.

   3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном  сайте Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области.

           4. Контроль за выполнением постановления возложить на старшего менеджера - главного бухгалтера Администрации Вязищенского сельского поселения Темкинского района  Афанасьеву Е.В.

Глава муниципального образования

	Вязищенского сельского поселения
Темкинского района Смоленской области                                             А.В. Герасимов
                                              Приложение

к постановлению   Администрации                                                                                                                                                                 Вязищенского сельского поселения

от  06.05.2016г. №30

	ПОКАЗАТЕЛИ

	бюджета Вязищенского сельского поселения

 Темкинского района Смоленской области

	за 1 квартал 2016 года

(тыс. рублей)
	Наименование показателей
	Утвержденные бюджетные назначения на год

	Исполнено

	Процент исполнения

	Налоговые и неналоговые доходы
	     546,0
	137,4
	25,2

	Налог на доходы физических лиц
	126,7
	27,5
	21,7

	Акцизы от нефтепродуктов
	     202,4
	61,4
	30,3

	Налог на имущество физических лиц
	109,4
	0,7
	0,7

	Земельный налог организации
	-
	43,7
	-

	Земельный налог физические лица
	107,5
	4,1
	3,8

	Безвозмездные поступления
	1745,7
	522,7
	29,9

	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	1382,6
	342,0
	24,7

	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	23,6
	10,8
	45,8

	 Межбюджетные трансферты КДЦ
	108,5
	108,5
	100,0

	Дотация на сбалансированность
	231,1
	61,4
	26,6

	Итого доходов
	2291,7
	660,1
	28,8

	Расходы

	Общегосударственные вопросы
	1602,6
	383,5
	23,9

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	441,9
	69,1
	15,6

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	67,8
	7,4
	10,9

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	1013,7
	246,5
	24,3

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	16,6
	-
	-

	Резервные фонды
	2.0
	-

	Субвенции бюджетам субъектов РФ и муниципальных образований на осуществление первичного воинского учета на территориях ,где отсутствуют военные комиссариаты
	23,6
	1,4
	5,9

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	202,4
	-
	-

	Жилищно - коммунальное хозяйство
	478,5
	170,3
	35,6

	Благоустройство
	394,5
	140,5
	35,6

	Культура, кинематография
	169,9
	169,9
	100,0

	Пенсионное обеспечение
	57,3
	9,5
	16,6

	Итого расходов
	2585,3
	735,0
	28,4

	Дефицит (-), профицит (+)

	-74,9

Старший менеджер-главный бухгалтер

Администрации Вязищенского поселения                                  Е.В.Афанасьева